
2 Henri Dunant > Pré St-Sauveur
HENRI DUNANT

LES AVIGNONNETS

LES PERRIERES

GENERAL DE GAULLE

CAPUCINE CPAM

PLACE DU 9 AVRIL

PLACE VOLTAIRE

HLM DE LA GARE

GARE SNCF

PONT CENTRAL

MIROIR

GAI RIVAGE

PLACE DES SERVES

FAUBOURG MARCEL

ECOLE DU FAUBOURG

HOPITAL

LE TOMACHON

LYCEE DU PSS

PERIODE SCOLAIRE • DU LUNDI AU VENDREDI

PERIODE SCOLAIRE • SAMEDI

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 04 SEPTEMBRE 2023

JOURS DE CIRCULATION LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMJV LMMJV LMJV LMMJV LMMJV LMJV LMMJV LMJV
HENRI DUNANT 7:20 7:20 7:20 8:25 9:35 10:43 12:32 13:05 13:04 14:30 15:50 16:40 17:45

LES AVIGNONNETS 7:21 7:21 7:21 8:26 9:36 10:44 12:33 13:06 13:05 14:31 15:51 16:41 17:46
LES PERRIERES 7:23 7:23 7:23 8:28 9:38 10:46 12:35 13:08 13:07 14:33 15:53 16:43 17:48

GENERAL DE GAULLE 7:24 7:24 7:24 8:29 9:39 10:47 12:36 13:09 13:08 14:34 15:54 16:44 17:49
CAPUCINE CPAM 7:25 7:25 7:25 8:30 9:40 10:48 12:37 13:10 13:09 14:35 15:55 16:45 17:50

PLACE DU 9 AVRIL 7:29 8:141 8:34 9:441 10:52 12:41 13:14 14:39 15:59 16:49
PLACE VOLTAIRE 7:30 8:15 8:35 9:45 10:53 12:42 13:15 14:40 16:00 16:50

HLM DE LA GARE 7:32 7:28 7:28 8:17 8:37 9:47 10:55 12:44 13:17 13:13 14:42 16:02 16:52 17:54
GARE SNCF 7:33 7:29 7:29 8:18 8:38 9:48 10:56 12:45 13:18 13:14 14:43 16:03 16:53 17:55

PONT CENTRAL 7:34 7:30 7:30 8:19 8:39 9:49 10:57 12:46 13:19 13:15 14:44 16:04 16:54 17:56
MIROIR 7:35 7:31 7:31 8:20 8:40 9:50 10:58 12:47 13:20 13:16 14:45 16:05 16:55 17:57

GAI RIVAGE 7:36 7:32 7:32 8:21 8:41 9:51 10:59 12:48 13:21 13:17 14:46 16:06 16:56 17:58
PLACE DES SERVES 7:37 7:33 7:33 8:22 8:42 9:52 11:00 11:36 12:49 13:22 13:18 14:47 16:07 16:36 16:57 17:59

FAUBOURG MARCEL 7:38 7:34 7:34 8:23 8:43 9:53 11:01 11:37 12:50 13:23 13:19 14:48 16:08 16:37 16:58 18:00
ECOLE DU FAUBOURG 7:39 7:35 7:35 8:24 8:44 9:54 11:02 11:38 12:51 13:24 13:20 14:49 16:09 16:38 16:59 18:01

HOPITAL 7:40 7:36 7:36 8:25 8:45 9:55 11:03 11:39 12:52 13:25 13:21 14:50 16:10 16:39 17:00 18:02
LE TOMACHON 7:41 7:37 7:37 8:26 8:46 9:56 11:04 11:40 12:53 13:26 13:22 14:51 16:11 16:40 17:01 18:03

LYCEE DU PSS 7:42 7:38 7:38 8:27 8:47 9:57 11:05 11:41 12:54 13:27 13:23 14:52 16:12 16:41 17:02 18:04

HENRI DUNANT 8:35 9:30 10:30 13:25 16:25
LES AVIGNONNETS 8:36 9:31 10:31 13:26 16:26

LES PERRIERES 8:38 9:33 10:33 13:28 16:28
GENERAL DE GAULLE 8:39 9:34 10:34 13:29 16:29

CAPUCINE CPAM 8:40 9:35 10:35 13:30 16:30
PLACE VOLTAIRE 8:42 9:37 10:37 13:32 16:32

PLACE DU 9 AVRIL 8:43 9:38 10:38 13:33 16:33
PLACE VOLTAIRE 8:44 9:39 10:39 13:34 16:34

HLM DE LA GARE 8:46 9:41 10:41 13:36 16:36
GARE SNCF 8:47 9:42 10:42 13:37 16:37

PONT CENTRAL 8:48 9:43 10:43 13:38 16:38
MIROIR 8:49 9:44 10:44 13:39 16:39

GAI RIVAGE 8:50 9:45 10:45 13:40 16:40
PLACE DES SERVES 8:51 9:46 10:46 13:41 16:41

FAUBOURG MARCEL 8:52 9:47 10:47 13:42 16:42
ECOLE DU FAUBOURG 8:53 9:48 10:48 13:43 16:43

HOPITAL 8:54 9:49 10:49 13:44 16:44
LE TOMACHON 8:55 9:50 10:50 13:45 16:45

LYCEE DU PSS 8:56 9:51 10:51 13:46 16:46

1 corresp. avec la ligne 1



2 Pré St-Sauveur > Henri Dunant
LYCEE DU PSS

LE TOMACHON

HOPITAL

ECOLE DU FAUBOURG

FAUBOURG MARCEL

PLACE DES SERVES

GAI RIVAGE

MIROIR

PONT CENTRAL

GARE SNCF

HLM DE LA GARE

PLACE VOLTAIRE

PLACE DU 9 AVRIL

PLACE VOLTAIRE

CAPUCINE CPAM

GENERAL DE GAULLE

LES PERRIERES

HENRI DURANT

PERIODE SCOLAIRE • DU LUNDI AU VENDREDI

PERIODE SCOLAIRE • SAMEDI

HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 04 SEPTEMBRE 2023

JOURS DE CIRCULATION LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMMJV LMJV LMMJV LMMJV LMJV LMJV LMJV LMMJV LMJV
LYCEE DU PSS 7:45 8:27 9:00 10:00 11:06 11:58 12:00 13:23 15:05 16:14 16:10 16:41 17:08 17:08 18:05

LE TOMACHON 7:46 8:28 9:01 10:01 11:07 12:01 13:24 15:06 16:15 16:42 17:09 18:06
HOPITAL 7:47 8:29 9:02 10:02 11:08 12:02 13:25 15:07 16:16 16:43 17:10 18:07

ECOLE DU FAUBOURG 7:48 8:30 9:03 10:03 11:09 12:03 13:26 15:08 16:17 16:44 17:11 18:08
FAUBOURG MARCEL 7:49 8:31 9:04 10:04 11:10 12:04 13:27 15:09 16:18 16:45 17:12 18:09

PLACE DES SERVES 7:50 8:32 9:05 10:05 11:11 12:05 13:28 15:10 16:19 16:46 17:13 18:10
GAI RIVAGE 7:51 8:33 9:06 10:06 11:12 12:06 13:29 15:11 16:20 16:47 17:14 18:11

MIROIR 7:52 8:34 9:07 10:07 11:13 12:07 13:30 15:12 16:21 16:48 17:15 18:12
PONT CENTRAL 7:53 8:35 9:08 10:08 11:14 12:08 13:31 15:13 16:22 16:49 17:16 18:13

GARE SNCF 7:54 8:36 9:09 10:09 11:15 12:09 13:32 15:14 16:23 16:50 17:17 18:14
HLM DE LA GARE 7:55 8:37 9:10 10:10 11:16 12:08 12:10 13:33 15:15 16:24 16:18 16:51 17:18 17:18 18:15
PLACE VOLTAIRE 7:56 8:38 9:11 10:11 11:17 12:11 13:34 15:16 16:25 16:52 17:19 18:16

PLACE DU 9 AVRIL 7:58 8:40 9:13 10:13 11:19 12:13 13:36 15:18 16:27 16:54 17:21 18:18
PLACE VOLTAIRE 7:59 9:14 10:14 11:20 12:14 15:19 16:28 17:22 18:19

CAPUCINE CPAM 8:00 9:15 10:15 11:21 12:10 12:15 15:20 16:29 16:20 17:20 17:23 18:20
GENERAL DE GAULLE 8:01 9:16 10:16 11:22 12:11 12:16 15:21 16:30 16:21 17:24 17:24 18:21

LES PERRIERES 8:02 9:17 10:17 11:23 12:12 12:17 15:22 16:31 16:22 17:25 17:25 18:22
HENRI DUNANT 8:04 9:19 10:19 11:25 12:14 12:19 15:24 16:33 16:24 17:26 17:27 18:24

LYCEE DU PSS 9:00 10:00 11:00 13:46 16:46
LE TOMACHON 9:01 10:01 11:01 13:47 16:47

HOPITAL 9:02 10:02 11:02 13:48 16:48
ECOLE DU FAUBOURG 9:03 10:03 11:03 13:49 16:49

FAUBOURG MARCEL 9:04 10:04 11:04 13:50 16:50
PLACE DES SERVES 9:05 10:05 11:05 13:51 16:51

GAI RIVAGE 9:06 10:06 11:06 13:52 16:52
MIROIR 9:07 10:07 11:07 13:53 16:53

PONT CENTRAL 9:08 10:08 11:08 13:54 16:54
GARE SNCF 9:09 10:09 11:09 13:55 16:55

HLM DE LA GARE 9:10 10:10 11:10 13:56 16:56
PLACE VOLTAIRE 9:11 10:11 11:11 13:57 16:57

PLACE DU 9 AVRIL 9:131 10:131 11:13 13:59 16:59
PLACE VOLTAIRE 11:14

CAPUCINE CPAM 11:15
GENERAL DE GAULLE 11:16

LES PERRIERES 11:17
HENRI DUNANT 11:19

1 corresp. avec la ligne 1


